Primo sicut lumen resplendens.

Bermo

Secundo sicut ductorem precedentem.
Tertio sicut patrem reuerendū.
Quarto tanq̄ principem excellentem.
Pro quolibet horū dicit the. Secute sunt eū rē
Dico primo q̄ debem⁹ seq̄ christū sicut lumē
splendens. qm̄ illum qui vult de nocte bene in-
cedere oportet lumen p̄cedere ne homo cadat.
Sic qui vult bene r̄ recte ambulare in nocte hu-
ius vite debet sequi christū qui est lux vera. qz
sicut in lucerna sunt tria. s. cera mollis r̄ fragilis
bombix r̄ lux. Sic i christo sunt tria. s. caro mol-
lis r̄ fragilis similis in specie carni nostre. Et si-
cut cera sine masco p̄cedit ab ape. sic caro chri-
sti a virgine maria. quia non ex virili semie sed
mystico spiramie verbū dei factū est caro. Se-
cundū est bombix. s. eius aīa sanctissima albilis-
ma p̄ purificationē. Tertū est lumē. s. diuinitas
sancta. r̄ ista tria non sunt nisi vna lucerna. id ē
vna p̄sona christi. Qm̄ in lucerna hūanitatē ē
lumen diuinitatē ad illuminandū se r̄ omnes ali-
os qd̄ non possēt nisi esset deus. Sequamur er-
go hoc lumen seruando eius doctrinas ne cada-
mus deuiantes in erroribus r̄ falsis opinionib⁹
De isto lumine p̄phetia. **Isa. ix.** Populus qui
ambulabat in tenebris vidit lucem magnā habi-
tantib⁹ in regione vmbre mortis lux orta est eis
Nota p̄ls qui ambulabat in tenebris. s. erro-
rum r̄ falsarū opinionū q̄tum ad intellectum.
In istis tenebris fuit mūdus quousq̄ venit lu-
men. s. christ⁹ deus r̄ dñs noster non solū q̄tum
ad simplices ignozātes. sed etiam q̄tum ad ma-
gnos p̄hos. Qui licet ponerēt vñū primū prin-
cipiū rē. tamen statim cadebāt in errorem. d. q̄
etiam erant alia p̄ncipia. s. materia forma r̄ p̄ua-
tio. Sed p̄ls qui ambulabat i tenebris vidit lu-
cem magnā. s. doctrinā euangelicā. habitantib⁹
in regione vmbre mortis. s. p̄ malam vitam r̄ vi-
tiosam. Tenebre dicunt esse in intellectu p̄pter
errores intellectus. vmbre v̄o mortis dicuntur
peccata. Ideo dicit zacharias **Lu. j.** Visitauit
nos oriens ex alto. Illuminare his qui in tenebā
p̄tra errores intellectus. r̄ in vmbra mortis se-
dent. s. p̄tra peccata r̄ malam vitam. ad dirigen-
dum pedes n̄ros. s. in intellectu r̄ affectu in viā
pacis. Sic quō christus illuminauit nos. **xij.** con-
clusionibus fidei. Ecce magis illūiata est modo
vna vetula r̄ plus scit de deo q̄ sciuerunt antiq̄
tus omnes p̄bi. Prima p̄clusio est. Credo i deū
patrem oīpotentē creatore celi r̄ terre. Nunq̄
p̄bi sciuerūt istam p̄clusionē. Idem potest dici
de alijs articulis fidei. dicat̄ semel Credo indu-
cendo vt ipsum dicant qualibet die mane r̄ sero
genibus flexis ad instar militis homagium faci-
entis rē. ad **Roma. x.** Si p̄stearis i ore tuo do-
minū iesum r̄ in corde tuo credideris rē. saluus
eris. De hac sequela lumis dicit ipsemet christ⁹
Ego sum lux mūdi. qui sequit̄ me non ambulat

I

in tenebris sed habebit lumē vite **Joh. vij.** er-
go secute sunt eum rē. **D**ico secūdo q̄ debe-
mus seq̄ christū sicut ductorem p̄cedente. Quo-
niam qui hnt̄ ire per longā viam ignozā r̄ p̄-
culosam oportet habere ductores quem sequat̄
Deus in p̄ncipio huius mūdi p̄sentē vite dedit
duos ductores hūano generi. s. adam r̄ eua q̄
in prima dicta errauerūt viam. Adaz recepit ad
sinistram. eua autē ad dexteram. Qm̄ sicut i cor-
de est dextra r̄ sinistra. sic etiaz in affectu. Amor
dicit̄ dextra. timor autē sinistra. **E**ua peccauit
amore. s. habendi sciam vt deus. Adam autē pec-
cauit timore ne p̄ristaret suas delicias. vt dicit
Aug. **N**ota p̄ctice quō eua portauit de fru-
ctu vetito ade. r̄ sic p̄tra totū genus hūanū erra-
uit viam. peccādo amore v̄ timore. Deinde de-
us dedit multos ductores alios. s. p̄riarchas p̄-
phetas r̄ etiam oēs. errauerūt. **U**n̄ dicit **aug.** i
lib. de natura r̄ grā. Si oēs sancti r̄ sancte diuin-
hic viuerēt interrogati fuissent vtrū sine pecca-
to essent oēs vna voce clamassent si dixerimus
qz peccatū non habem⁹ ipsi nos seducim⁹. r̄ ve-
ritas in nobis non est. excepta hac virgine ma-
ria de qua p̄pter honorē dñi cū de peccatū ager-
nullam volo p̄sus questionē h̄re. **Itē Isa. liij.**
Omnes quali oues errauim⁹ r̄ vnusq̄sq̄ in viā
suam declinauit rē. p̄pter hoc deus pater misit
nobis alium ductorem. s. filiū suū benedictuz q̄
vt esset visibilis recepit hūanitatē qui sequen-
dus est non solum tanq̄ lumē sed etiaz tanq̄ du-
ctor qui nunq̄ errauit viam. s. **Pe. ij.** Dicit scri-
ptura. Sequamī vestigia eius qui peccatū non
fecit. Necessitas sequēdi hunc ductorem potest
declarari s̄m plura biuia r̄ picula que sunt i viā
adhuc vsq̄ ad celum in qua sunt septē biuia. s.
septē p̄ctā mortalia r̄ septem virtutes opposite.
Qui ergo vult ire ad p̄adysum sequat̄ ductore
christum attendēdo per quas vias iuit ipse. ver-
bi gratia. Primū biuiū est de supbia r̄ vanita-
te ad sinistra per quam vadunt plures vt dñi et
p̄lati ad infernū. r̄ de māsuetudine r̄ hūilitate
ad dextram. per quam iuit christus ductoz r̄ ip-
sum sequunt̄ hūiles r̄ māsueti. Ideo di. **Mat.**
xj. Discite a me qz mitis sum r̄ humilis corde. r̄
inueniet̄ requiem aiab⁹ v̄ris rē. **S**ecūdu bi-
uiū est de auaricia r̄ cupiditate p̄ quas vadunt
auari ad infernū. s. vsurarū rē. cū iuda. **Et** de
misericordia r̄ liberalitate ad dexteraz p̄ quam
iuit christ⁹ r̄ oēs q̄ ipsuz sequūt̄. s. misericor-
des **Jō Lu. xij.** Videte r̄ caute ab oī auaricia. Ter-
tiū est de luxuria r̄ carnalitate. p̄ quā vadūt ad
infernū luxuriosi r̄ cubinarij rē. **Et** de mūdicia
et puritate p̄ quam iuit christ⁹ **vgō maria rē.** r̄
vgines r̄ casti q̄ ipsum sequunt̄. de qb⁹ dicit ipse
Sūt eunuchi q̄ castrauerūt se p̄p̄ regnū celoz
Matth. xix. Castrat̄ homo vitando occasiōes
oportunitates r̄ malas societates r̄ n̄ scindēdo